
Bosna i Hercegovina 

Ministarstvo sigurnosti 

 
 

Босна и Херцеговина 

Министарство безбједности 

 

 

 
Sarajevo, Trg BiH 1; Tel: 033 213 623; Fax: 033 213 628 

Сарајево, Трг БиХ 1; Тел: 033 213 623 ; Факс: 033 213 628 
 

 

 

  

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 

Predmet nabavke je pružanje usluga hotelskog smještaja na području grada Trebinja za 

potrebe ministarstva sigurnosti BiH. U cilju realizacije projektne aktivnosti organizacija 

prekograničnog treninga i prekogranične vježbe na terenu u okviru projekta „Prekogranična 

zaštita od požara“ između BiH i Crne Gore. Pružanje usluga hotelskog smještaja će se vršiti 

od 16.11.2015.godine do 20.11.2015. godine. 

Postupak nabavke se provodi u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama – Anex II Dio B.  
 

 INFORMACIJE O MINISTARSTVU SIGURNOSTI BIH   

 

Adresa: Ulica Trg BiH broj 1, 71000 Sarajevo 

Identifikacijski broj: 4200824880003 

Detaljna adresa za korespodenciju: Zgrada prijateljstva između Grčke i Bosne i Hercegovine, Ulica 

Trg BiH broj 1 

Tel: 033 492 431 

Fax: 033 492 796 

E-mail: bojan.malis@msb.gov.ba 

Lice koje je ovlašteno da vodi komunikaciju u ime Ministarstva sigurnosti BiH sa ponuđačima: 

Stručni savjetnik za nabavke Bojan Mališ 

 

Uslove koje ponuđači moraju ispuniti odnosno dokumentacija koju su obavezni dostaviti 

uz ponudu  su :  

 

 

1. Rješenje o registraciji ili Aktuelni Izvod iz sudskog registra sa prilozima ili 

ekvivalentni dokument koji je izdao nadležni sudski ili upravni organ u BiH ili u 

zemlji porijekla ponuđača, kojim se dokazuje, da je ponuđač registrovan za obavljanje 

predmetne djelatnosti (ovjerena kopija ne starija od 3 mjeseca od momenta prijema 

ponude)  

 

2. Porezni ili identifikacioni broj (ovjerena kopija ne starija od 3 mjeseca od 

momenta prijema ponude) 

 

               3.  Što se tiče tehničke i profesionalne sposobnosti, dobavljači trebaju ispuniti slijedeće    

minimalne uslove: 

a) Mogućnost pristupa ili osiguran pristup slijedećim tehničkim objektima i opremi koji će  

      biti na raspolaganju za izvršenje ugovora: 
 

a. Smještaj za oko 55 učesnika seminara u trokrevetnim, dvokrevetnim i  

jednokrevetnim sobama pun pansion plus jedno piće uz obrok po želji 

b. Period pružanja usluga od 16.11.2015. (chek in u 10:00) do 20.11.2015. godine (chek 

out u 14:00) 

c. Sala za rad svaki dan od 09:00 – 17:00 za cca 55 osoba besplatno 

d. Postavka sale: Centralni sto za predavače – 2 stola, 4 stolice, voda na stolu,        

Srednji dio sale: kružna postavka stolova i stolica za cca 45 osoba, voda na stolovima, 

Ostatak stolica: kino postavka, oko kružne postavke ili uz zidove sale cca 10 osoba 

e. Kafe paze (jutarnja, popodnevna) tokom trajanja seminara: kafa/mineralna/voće 

f. Mogućnost korištenja bežičnog interneta i ostalih sadržaja besplatno 

mailto:bojan.malis@msb.gov.ba


Bosna i Hercegovina 

Ministarstvo sigurnosti 

 
 

Босна и Херцеговина 

Министарство безбједности 

 

 

 
Sarajevo, Trg BiH 1; Tel: 033 213 623; Fax: 033 213 628 

Сарајево, Трг БиХ 1; Тел: 033 213 623 ; Факс: 033 213 628 
 

 

 

g. Projektor, laptop, platno za projektor, ploča za pisanje besplatno 

 

Ocjena tehničke i profesionalne sposobnosti dobavljača će se izvršiti na osnovu 

slijedeće izjave i dokumenata:  

 

a) Izjava ponuđača da osigurati pristup gore navedenim tehničkim objektima i opremi 

 

4. Pored dokumentacije koju je potrebno dostaviti, ponuđači su obavezni da 

dostave popunjen Obrazac za dostavljanje ponude i Obrazac za cijenu ponude 

koji se nalazi u prilogu. 

 

Priprema ponude:  

Dobavljači snose sve troškove u vezi sa pripremom i dostavljanjem njihovih ponuda. 

Ugovorni organ nije odgovoran niti dužan snositi te troškove. Ponude se dostavljaju na 

slijedeću adresu: Bosna i Hercegovina, Ministarstvo sigurnosti,  ul. Trg BiH br.1, 71000 

Sarajevo, Protokol ministarstva sigurnosti, sprat 11. do 22.10.2015. godine, do 12,00 sati. 

Original i kopija ponude treba biti otkucana ili napisana neizbrisivom tintom. Sve 

listove ponude uključujući i ovjerenu dokumentaciju je potrebno parafirati i numerisati.  

Ponuda treba biti čvrsto uvezana na način da se onemogući naknadno vađenje ili 

umetanje listova. 

Period važenja ponuda je 90 dana od dostave ponuda. 

 

Ponuđači će dostaviti jednu ponudu u originalu na kojoj će čitko napisati „Original ponuda“ i 

jednoj kopiji na kojoj će napisati „Kopija ponude“  koja je identična kao original. Original i 

kopija ponude trebaju biti zapečaćene u jednoj neprovidnoj koverti na kojoj na prednjoj strani 

mora biti navedeno: 

 

MINISTARSTVO SIGURNOSTI BIH 

TRG BIH 1 

SARAJEVO 

Protokol ministarstva sigurnosti BiH 

„Ponuda za pružanje usluga hotelskog smještaja na području grada Trebinja“  

– „NE OTVARAJ“ do 22.10.2015. do 12,00 časova.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bosna i Hercegovina 

Ministarstvo sigurnosti 

 
 

Босна и Херцеговина 

Министарство безбједности 

 

 

 
Sarajevo, Trg BiH 1; Tel: 033 213 623; Fax: 033 213 628 

Сарајево, Трг БиХ 1; Тел: 033 213 623 ; Факс: 033 213 628 
 

 

 

 
 

OBRAZAC ZA DOSTAVLJANJE PONUDE - Usluge 

 

 

Naziv ugovora: „Pružanje usluga hotelskog smještaja - grad Trebinje. 

 

 

PRIMA: Ministarstvo sigurnosti  BiH 

 

 

DOSTAVIO: (Prema slijedećoj tabeli) 

 

 Ime / imena dobavljača Potpis 

Glavni 

dobavljač* 
  

Član grupe 

ponuđača* 
  

Itd… *   

 

*dodati ili oduzeti rubrike za članove grupe ponuđača, prema potrebi. Vodite računa o tome 

da se podugovarač ne smatra članom grupe ponuđača u smislu postupka javne nabavke. Ako 

ponudu dostavlja jedan dobavljač, ime dobavljača se treba upisati u rubriku 'glavni 

dobavljač' (i sve ostale rubrike izbrisati) 

 

 

KONTAKT LICE (za ovu ponudu) 

 

Ime i prezime  

Adresa  

Telefon  

Faks  

E-mail  

  

 

 

 

 

 

 

 



Bosna i Hercegovina 

Ministarstvo sigurnosti 

 
 

Босна и Херцеговина 

Министарство безбједности 

 

 

 
Sarajevo, Trg BiH 1; Tel: 033 213 623; Fax: 033 213 628 

Сарајево, Трг БиХ 1; Тел: 033 213 623 ; Факс: 033 213 628 
 

 

 

 

 

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE 

 

 

 

Naziv ponuđača:_____________________  

Ponuda br. ________________________ 

 
 

R.br

. 

Opis usluga Vrijeme 

pružanja 

usluge od-

do 

Jedinična 

cijena sa 

taksama bez 

PDV-a 

Broj 

noćenja 

Ukupna cijena 

sa taksama bez 

PDV-a 

 

1. 

Smještaj za jednu osobu na 

bazi punog pansiona po 

jednom danu/noćenju, 

jednokrevetnim, 

dvokrevetnim i 

trokrevetnim sobama 

Od 16.11. 

do 

20.11.2015. 

  

220 

 

2. Kafa 

 

  500  

3. Voda 0,5L   500  

4. Kisela voda 0,5L   500  

 

Ukupna cijena sa taksama bez PDV-a (1+2+3) 

 

 

 

                                                                                                            Potpis i pečat dobavljača 

                         

                              ______________________ 

 

 

Napomena: 

1. Cijene moraji biti izražene u KM bez PDV-a. 

2.  Najpovoljnijem ponuđaču će biti dostavljena potvrda o oslobađanju od plaćanja 

PDV-a.   
3. Količine u specifikaciji su okvirne, ugovorni organ zadržava pravo da smanji ili poveće 

broj noćenja u toku ugovorenog perioda zavisno od potreba. 


